



تاریخ رفت ۰۸ فروردین ۱۴۰۳
 تاریخ برگشت ۱۳ فروردین ۱۴۰۳
 مدت اقامت ۴ شب و ۵ روز

تور ارمنستان 4 شب - نوروز 1403 (زمینی)

زمینی

کمپیون

مقصد	مدت اقامت	توضیحات
ایروان	4 شب	تاریخ رفت : 8 فروردین تاریخ برگشت : 13 فروردین ***** ساعت دقیق حرکت از تهران تقریباً 6 صبح : ساعت دقیق یک روز قبل از حرکت اعلام میگردد

نام هتل	دو تخته	یک تخته	۶-۱۲ سال با تخت	۲-۶ سال بدون تخت	توضیح
Nork Residence ★★★★ B.B	منقضی شده	منقضی شده	منقضی شده	منقضی شده	10 دقیقه تا مرکز شهر با رستوران ایرانی
EREBUNI ★★★★ B.B	منقضی شده	منقضی شده	منقضی شده	منقضی شده	مرکز شهر واقع در میدان جمهوری (اتاق های بسیار بزرگ)
sphera ★★★★ B.B	منقضی شده	منقضی شده	منقضی شده	منقضی شده	پنج دقیقه تا مرکز شهر هتل نو ساز در حد 5 ستاره باشگاه فعال
ROYAL PLAZA ★★★★ B.B	منقضی شده	منقضی شده	منقضی شده	منقضی شده	مرکز شهر نزدیک هزار پله و پارک اپرا
Aviatrans ★★★★ B.B	منقضی شده	منقضی شده	منقضی شده	منقضی شده	مرکز شهر بهترین لوکیشن نزدیک میدان جمهوری و ابتدای خیابان سنگ فرش

خدمات تور

اتوبوس های VIP تخت خواب شو - لیدر مسلط همراه از تهران - بیمه مسافرتی - 4 شب اقامت در هتل با صبحانه - لیدر محلی - خوش آمدگویی - سیمکارت به از هر اتاق ۱ عدد - برگزاری تورهای ویژه و آپشنال - با کمترین معطلی در مرز

مدارک لازم

اسکن پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار - تکمیل فرم مشخصات فردی

توضیحات

تور زمینی ایروان (4 شب) : مسافرین محترم ، مبدا حرکت از تهران ، ترمینال آزادی (ترمینال غرب) ، خیابان آتش نشانی ، ساعت 6:00 صبح می باشد. حدود 14 ساعت طول مسیر از تهران تا مرز نوردوز است حدود ساعت 20:00 شب به مرز نوردوز خواهید رسید. در مرز نوردوز جهت گذر از مرز و چک کردن گذرنامه حدود 3 الی 4 ساعت معطلی (ترانزیت) خواهید داشت . پس از حدود 3 الی 4 ساعت معطلی در مرز ، حدود ساعت 12:00 بامداد از مرز نوردوز به مقصد ایروان حرکت خواهید کرد. حدود 10 ساعت طول مسیر از مرز نوردوز تا ایروان است حدود ساعت 10:00 صبح به هتل جهت تحویل اتاق ها خواهید رسید. برنامه سفر : 4 شب و 5 روز کامل اقامت در هتل با صبحانه، سیم کارت (به ازای هر اتاق یک عدد)، برگزاری تورهای ویژه و آپشنال، لیدر مسلط همراه از تهران، لیدر محلی، خوش آمد گویی، بیمه مسافرتی
 برنامه سفر : یک گشت شهری با ناهار. برنامه برگشت اول : مسافرین محترم ، مبدا حرکت از ایروان ، ساعت 10:00 صبح پس از صرف صبحانه می باشد. حدود 10 ساعت طول مسیر ایروان تا مرز نوردوز است حدود ساعت 20:00 شب به مرز نوردوز خواهید رسید. در مرز نوردوز حدود 3 ساعت معطلی (ترانزیت) جهت گذر از مرز خواهید داشت و پس از آن به مقصد تهران حرکت خواهید کرد. حدود 14 ساعت طول مسیر از مرز نوردوز تا تهران ترمینال آزادی (ترمینال غرب) می باشد حدود ساعت 13:00 ظهر به تهران خواهید رسید. *****
 می باشد . ساعت دقیق حرکت از تهران تقریباً 6 صبح (ساعت دقیق یک روز قبل از حرکت اعلام میگردد) . هنگام ثبت نام دریافت 70% مبلغ الزامی است .
 ***** شرکت خدمات مسافرتی آویسا همه روزه از ساعت 9 لغایت 17:30 جوابگوی شما عزیزان می باشد با شماره 021-41535 تماس بگیرید. در صورت نیاز جهت کسب اطلاعات در روزهای تعطیل و ساعتهای غیر کاری با شماره همراه 09919005607 تماس حاصل فرمایید.

۰۲۱ - ۴۱۵۳۵



تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان کاووسی فر، نبش خیابان وطنی، پلاک ۵۰، طبقه ۱



WWW.AVISATOUR.COM



AVISATOUR



@AVISATOURS

